DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 59/2022 - 20/10/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - AVISO
DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: 006/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 006/2022. A Prefeitura Municipal
de Axixá do Tocantins - TO, através do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento dos interessados, a abertura da licitação na
modalidade Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, objetivando: Contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia para construção
de quadra coberta com vestiário padrão FNDE, na Escola
Municipal Padre Irton, em Axixá do Tocantins- TO.
ABERTURA: 08 de novembro de 2022 às 09:00hrs. Axixá
do Tocantins- TO, 19 de outubro de 2022.

Athylla Campos Barros
Presidente da CPL.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 20/10/2022 16:05:55 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=73

3/3www.axixa.to.gov.br